Fica proregada a vigéncia do Centrate n® 41/2015 de 14M2/2017 até 14/12/2018, nos 

termos do art. 57, incise I, da Lei n® B.666/1993. 

CLAUSULA TERCEIRA — DOS PRECOS 

3.1. Pela execucdo do objeto do Contrato Administrative n® 41/2015, a CONTRATANTE 

pagara & CONTRATADA o valor total estimade de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 

CLAUSULA QUARTA — DA DOTACAQO ORCAMENTARIA 

41. As despesas decorrentes do presente Termo Aditive correrde & conta dos recursos 

consignados no Orcamenta Geral da Unide, a cargo do Ministério do Desenvolvimento Social, 

ocbedecendo a seguinte classificagac mr:;amentéria;%

[...]

José Ferreira Luna e Vera Lúcia de Moura Luna. Objeto: Alienação
do imóvel residencial situada na rua Soares Moreno, Grupo 20, Casa
76, no Conjunto Residencial Lafayette Coutinho, no bairro da Ta-
marineira, na Cidade do Recife, no Estado de Pernambuco. Valor: Cr$
2.983,00 (dois mil, novecentos e oitenta e três cruzeiros, na época).
Data da Aquisição do Imóvel: 10 de março de 1968. Processo nº
35204.008759/2017-85. Nome da Autoridade: EDUARDO HENRI-
QUE PASSOS DE ALENCAR, Gerente Executivo Substituto do
INSS em Recife no Estado de Pernambuco. Justificativa: